2020 年 12 月 10 日

各 位

京都エレックス株式会社

年末年始の営業予定について

当社では、新型コロナウイルス感染拡大抑制を考慮しまして、年末年始の営業予定につい

て、下記のとおり対応させていただきます。取引先の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけい

たしますが、引き続き、感染拡大抑制に取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

年末年始の営業予定

〇 １２月２９日（火）から１月３日（日）まで休業させていただきます。

〇 年末年始の休暇分散を目的として、下記の期間を年休取得奨励日とさせていただきます。

・ １月４日（月）～１月８日（金）

〇 製造プラントは最低限で稼働いたします。

以 上

・本件についてのお問い合わせ

京都エレックス株式会社 営業部

TEL.075-326-2883

お取引様につきましては、各部門の担当者にお問い合わせください。